
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2904 

DETERMINA 
N. 2392 DEL 13/12/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Chiara Fausta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI  SOCIALI  -  PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI  -  ACCOGLIENZA ESTERNA DI  UN 
MINORE  STRANIERO  NON  ACCOMPAGNATO  DAL  06.11.2019  AL  31.12.2019  PRESSO  LA 
STRUTTURA PER MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue: 

– il  Comune di Vicenza è stato ammesso al finanziamento,  per il  triennio 2017-2019, del 
progetto  SPRAR  MSNA,  ora  SIPROIMI,  per  l'accoglienza  di  minori  stranieri  non 
accompagnati; 

– Ente  Attuatore  del  progetto  è  il  R.T.I.  costituito  tra  Villaggio  SOS  di  Vicenza  onlus 
(C.F.00584370241) e Tangram soc. coop. soc. a r.l. (C.F. 02627400241); 

– con decisione n. 213 del 28/06/2019 la Giunta Comunale ha espresso la volontà di non 
presentare  domanda  di  prosecuzione  del  progetto,  in  scadenza  al  31/12/2019,  per  il 
triennio 2020-2022; 

– nell'ambito  di  tale  progetto  è  stato  accolto  presso  il  Villaggio  SOS di  Vicenza onlus  il 
minore identificato con codice SPRAR 346514; 

– con richiesta PGN 144214 del 13/09/2019 il competente Servizio Sociale ha segnalato al 
Servizio  Centrale  SPRAR/SIPROIMI  la  necessità  del  trasferimento  del  minore  in  altro 
progetto SIPROIMI;  

– con decreto nr. 161/18 del 20/09/2019 il Tribunale per i Minorenni di Venezia ha disposto il 
collocamento del minore presso altra struttura di accoglienza da individuarsi in base alle 
attuali esigenze educative del minore; 

– con mail del 27/09/2019 il Servizio Sociale ha trasmesso il provvedimento del Tribunale dei 
Minori al Servizio Centrale SPRAR/SIPROIMI, rinnovando la richiesta di trasferimento; 

– in assenza di riscontro da parte del Servizio Centrale SPRAR/SIPROIMI, il Servizio Sociale 
competente  ha  individuato  quale  struttura  disponibile  all'accoglienza,  a  decorrere  dal 
04/11/2019, la struttura sociale per minori “CasArmonia”, gestita dalla Cooperativa Sociale 
Istanti (FR), con retta giornaliera di € 70,00 + IVA 5%;  

– con nota PGN 168043 del 24.10.2019 inviata al Servizio Centrale, il Comune di Vicenza ha 
nuovamente  richiesto  il  trasferimento  urgente  del  minore  in  altro  progetto  della  rete 
SIPROIMI  ed,  in  subordine,  in  caso negativo,  ha  chiesto  l'autorizzazione  ad attivare  il 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

servizio di accoglienza esterna del minore nella suddetta struttura, con oneri interamente a 
carico del progetto SIPROIMI, così come previsto dai Manuali SPRAR; 

– a tale richiesta il Servizio Centrale non ha dato riscontro; 
– in data 06/11/2019 il minore è stato collocato presso la struttura per minori “CasArmonia”, 

autorizzata come struttura residenziale per minori con determina del Comune di Veroli n. 
13 del 07.02.2018; 

– con  mail  in  data  03/12/2019,  acquisita  al  protocollo  del  Comune  con  PGN 196610,  il 
Servizio Centrale ha autorizzato l'ammissibilità delle spese per l'accoglienza esterna del 
minore nella nuova struttura fino alla data del 31/12/2019;

Preso atto che: 
– la spesa per l'accoglienza esterna del minore, dal 06/11/2019 al 31/12/2019, ammonta ad 

€ 3.920,00 (IVA esclusa), per un totale di € 4.116,00 (IVA inclusa); 
– tale spesa è finanziata nell'ambito del progetto SPRAR MSNA 2017-2019 finanziato con 

fondi ministeriali; 
– esiste  disponibilità  a  valere  sul  finanziamento  ministeriale  anno  2017  già  interamente 

introitato (cod. 118615 cap. 1387201); 
– tale  spesa  verrà  rendicontata,  in  sede  di  rendicontazione  dell'annualità  2019,  con  le 

modalità indicate nel Manuale Unico di Rendicontazione SPRAR in vigore; 
Preso atto: 

– della documentazione, agli atti dell'ufficio, relativa all'inserimento del minore da parte del 
competente Servizio Protezione e Tutela Minori;

– che verrà effettuata, tramite il Servizio Protezione e Tutela Minori, la verifica periodica delle 
prestazioni rese, anche ai fini della liquidazione della relativa spesa; 

Dato atto che: 
– visti il provvedimento del Tribunale per i Minori di Venezia, l'urgenza del trasferimento e 

l'importo  dell'affidamento,  per  la  scelta  dell'operatore  economico  ci  si  è  avvalsi  della 
modalità dell'affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016; 

– non esistono convenzioni attive in Consip di cui all'art. 26, comma 1, L. 488/1999 aventi ad 
oggetto servizi comparabili con il servizio in oggetto; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

– la spesa che si assume con il presente provvedimento riveste natura di atto obbligatorio 
per legge, in quanto finalizzato a garantire l'accoglienza e la tutela del minore di cui sopra; 

– tale importo è compatibile con gli stanziamenti del Bilancio di Previsione 2019-2021;
– in  ottemperanza  agli  obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ex  L.  136/2010  si  è 

proceduto ad acquisire il CIG Z162B28995 e la documentazione relativa al conto corrente 
bancario e/o postale dedicato;

– ai sensi dell'art. 80, comma 4, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i è stata accertata la regolarità del 
Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) del soggetto prestatore del servizio;

– l'operatore economico sopraindicato, sulla base della documentazione agli atti dell'ufficio, 
risulta in possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall'art. 80 del D.Lgs. 50/2016; 

– i dati personali relativi al minore di cui al presente provvedimento sono soggetti a tutela 
della riservatezza ai sensi del GDPR 679/2016; 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il  
Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000,  n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la  
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo  
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del  
14/02/2013 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  dare atto che le  premesse costituiscono parte  integrante  e sostanziale del  presente 
provvedimento:

2) di impegnare la spesa complessiva di € 4.116,00 (IVA inclusa) per l'accoglienza del minore 
in  oggetto  dal  06.11.2019  al  31.12.2019  presso  la  struttura  indicata  in  premessa,  con 
imputazione  sull'impegno  cod.  118615  al  cap.  1387201  “Servizi  accoglienza  progetto  
SPRAR  MINORI  finanziato  con  contributo  ministeriale”  del  bilancio  di  previsione  del 
corrente esercizio, ove esiste l'occorrente disponibilità; 

3) di  corrispondere,  a  seguito  di  attestazione  di  regolare  fornitura  della  prestazione  e  di 
presentazione di regolare fattura,  la somma impegnata alla Cooperativa Sociale Istanti, 
con sede legale a Castro dei Volsci (FR) Piazza Marconi 3, C.F e P.I. 02446020600; 

4) di pubblicare il presente atto contenente il solo codice identificativo del minore, al fine di 
garantirne la riservatezza, precisando che il nominativo in forma integrale risulta agli atti 
dell'ufficio proponente; 

5) di nominare responsabile del procedimento la dott.ssa Francesca Caltabiano, funzionario 
P.O. “Servizi Sociali Territoriali”;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 
267/2000 e dei principi contabili;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

8) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

9) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1387201 118615
competenza: 4.116,00 

cassa: 4.116,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 4.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 4.116,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2904 

DETERMINA N. 2392 DEL 13/12/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - PROGETTO SPRAR MSNA ORA SIPROIMI - ACCOGLIENZA ESTERNA DI UN
MINORE STRANIERO NON ACCOMPAGNATO DAL 06.11.2019 AL 31.12.2019 PRESSO LA STRUTTURA PER
MINORI "CASARMONIA" GESTITA DALLA COOPERATIVA SOCIALE ISTANTI 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/12/2019  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


